[image: image2.png]& B3ty 1E

TIMES BRIGHT CHINA

                                                             [image: image3.jpg]L 4] & Bt

	收 件 者: 请输入姓名与职称
	发 件 者: 请输入您的姓名

	公司名称: 请输入公司名称
	文件页数: 请输入您传真的文件页数

	主旨: 杭州时代光华公开课介绍

如何成为一个成功的上司
主讲：娄萌
                                              ——实战型人力资源专家
· 课程时间：2010年09月11日     1天（上午9：00—12：00  下午13：30—16:30）

· 课程地点：杭州市工人文化宫  综合大楼二楼影视厅  （仁和路2号  浣纱路与仁和路
交叉口  杭州市惠兴中学对面  仁和大厦斜对面）
【课程背景】
很简单，并不是说你被任命或坐在某个位置上，戴上一顶“官帽”，下属就心悦诚服地追随你了。“大胜靠德，小胜靠智，常胜靠和”。 只有具备影响力，才能拥有领导力。“管理深处是哲学，执行背后是文化”。 智慧是学习和修炼的结晶。怎样理解上司的角色？如何管理下属？如何打造一个强大的团队？为什么上司越来越忙，下属越来越没活干？你需要掌握沟通、激励、教练、授权这些提升领导力的技术。
【课程收益】
· 了解上司的角色本质

· 避免常犯的角色误区

· 管理下属是提升影响力而不是靠手中的权利

· 打造一个强大团队的哲学

· 掌握沟通、激励、教练、授权这些提升领导力的技术

· 自我修炼的技巧和方法

【课程特色】
激情讲述，充分互动，现身说法，案例分析研讨，实战指导等。

【课程对象】

管理人员
【课程大纲】

第一单元：角色再造：走出传统上司角色误区
· 管理人员的角色功能

· 上司的角色

· 常见角色误区

· 上司的角色回归

· 上司角色的七大变化

第二单元：管理下属：影响力就是领导力

· 管理与领导

· 理想领导者的“6P”特质

· 领导五种行为

· 职位权利和个人权利

· 领导影响力构成

第三单元：狼性文化: 打造一个强大团队的哲学

· 狼性文化的十大原则

第一，卧薪尝胆：

第二，整体至上：

第三，自知之明：

第四，顺水行舟：

第五，血浓于水：

第六，表里如一：

第七，知己知彼：

第八，原则至上：

第九，团队精神：

第十，持续基因：

· 企业基业长青的源泉原理

· 企业基业长青的生长原理

第四单元：激励、教练、授权：提升领导力的三项技术
· 员工发展的四个阶段
· 四种弹性领导风格

· 激励原理
· 激励的理论基础

· 通过教练改变员工的行为
· 行为演变过程图
· 充分授权：与下属分享权力
· 上司授权真谛
第五单元：大道无形：成功上司的自我修炼

· 知识结构

· 能力结构

· 各层级上司能力结构比较

· 必修的8条潜规则

· 成功上司应具有的综合素质

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※
【讲师简介】
[image: image2.png]◆某管理咨询公司首席培训师，北京时代光华教育发展有限
公司特邀高级培训师，广州市政府培训中心特邀讲师。
◆武汉大学经济学硕士，中国人民大学管理学博士，专业培训
导师，实战型人力资源专家。北京大学职业经理人训练班、清华大学
深圳研究生院、香港光华管理学院、中大管理研究院客座教授，多所
高校EMBA课程研修班主讲老师。主要培训和研究领域：管理人员管
理技能提升、企业绩效与薪酬制度设计。
◆曾在TCL电子、权智集团、家家乐电器担任人力资源经理、总监等职位，亲自主持实施多家企业内部的人力资源及企业文化系统的建设，具有丰富的培训及咨询辅导经验。其主讲的中层干部执行力提升系列课程更是受到TCL、长城国际、广州本田等中外大型企业的一致好评。
◆授课风格激情、哲理、有料、有道，对学员具有很强的感染力和启发性；授课内容注重与企业现状结合，实用性、操作性强，深受企业及学员的好评。
◆ 出版教学光碟有《如何成为一个成功下属》、《如何成为一个成功上司》、《部门经理如何选、育、用、留人才》、《如何用绩效管理提升部门业绩》、《中小企业如何形成优秀的企业文化》等。主编有《现代人力资源管理工作方案》工具书一套。

【曾服务过的客户】

广州本田、四川建设银行、云南建设银行、河南工商银行、江西电力公司、帅康电器、本田发动机、秦皇岛金海粮油、宁波大红鹰实业、香港亿源机电、TCL、新万邦、宝安集团、北京达因药业、太原网通、广东电信、广东烟草、三峡烟草、华润集团雪花啤酒公司、美的商用空调设备、银声汽车音响、中港四航局二公司、汕头航标处、南方李锦记、合生创展、中山雅居乐、顺德碧桂园、中信（华南）集团、美林基业、金鹏集团、美国赛生公司、美赞臣、广州医药公司、中国医药集团广州公司、佰易药业、百特医疗用品、宝供物流、广东发展银行、日立电梯、爱普生、施耐德太古（广州）配电设备、美芝制冷设备、欧司朗照明、汽巴精化、艾利（广州）包装、安美特化工、联众不锈钢等
※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※
· 课程时间：2010年09月11日     1天（上午9：00—12：00下午13：30—16:30）

· 课程地点：杭州市工人文化宫  综合大楼二楼影视厅  （仁和路2号  浣纱路与仁和路
交叉口  杭州市惠兴中学对面  仁和大厦斜对面）
· 参会费用：会员套票：1张
1200元/人  团队购票5人以上更优惠！（更多优惠尽请关注时代光华学习卡）
	学习卡
	年投资额
	人次
	单人次金额

	团队钻石卡
	88800元
	500
	178元 / 天 / 人

	团队黄金卡
	58800 元
	300
	196元 / 天 / 人

	团队Ａ卡
	32800 元
	150
	218元 / 天 / 人

	团队Ｂ卡
	26800 元
	100
	268元 / 天 / 人

	团队Ｃ卡
	16800 元
	50
	 336 元 / 天 / 人

	精英卡
	11800 元
	30
	 393元 / 天 / 人

	个人卡
	6800元
	30
	226元/ 天 / 人

[image: image3.jpg]
报 名 回 执
	负责人

	职 务

	手 机

	企业名称

	主营产品

	参会人员
	职位
	参会人员
	职位
	参会人员
	职位

学习顾问：段迎迎          电话：0571-89939504    15158065149          传真：0571-89938990

下期公开课预告：
时间：2010年09月12日           主题：顶尖销售六部曲        主讲：李力刚
      2010年09月25日           主题：情境领导              主讲：方永飞
特别备注：1、请前来上课的学员自带好笔
          2、课程准时开课，请学员不要迟到
主办单位：杭州时代光华教育发展有限公司
          8020人才网   鲜老庄临安食府
温馨小贴士
亲爱的学员，为了您能更加方便的参加娄萌老师的《如何成为一个成功的上司》课程，请注意以下提示：

【课程地点】杭州市工人文化宫  综合大楼二楼影视厅  （仁和路2号  浣纱路与仁和路
交叉口  杭州市惠兴中学对面  仁和大厦斜对面）
【课程时间】 2010年09月11日   早上： 9:00—12:00  下午：13:30—16:30
【公交路线】公交井亭桥站K290  K270  K38  K591  K68  K49  K35  K8  K92  K900

公交平海路站 K504  K27   K10
【停车信息】文化宫内有15个免费车位，先到先停

            另仁和路上有公共停车位，按小时收费
【用餐信息】仁和路上有众多餐厅，参会者可自行安排
如有任何问题或帮助，请您致电：0571－89939504   15158065149  联系人：段迎迎

[image: image1.png]BIEFRIFE.

4
&
N
&
g
®

欢迎访问 http://www.hztbc.com     地址：文三路252号伟星大厦四层    电话：0571-89938988   传真：0571-89938990

[image: image4.png]& B3ty 1E

TIMES BRIGHT CHINA

[image: image5.jpg]L 4] & Bt

[image: image6.jpg]